

# Human Impact IVS

Bagerstræde 18  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/02/2019**

---

**Claus Allerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Human Impact IVS

Bagerstræde 18

3480 Fredensborg

Telefonnummer: 70701040

e-mailadresse: c.allerup@hotmail.com

CVR-nr: 36721359

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at yde konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i virksomheden har været begrænset. Resultatet før skat er positivt og udgør kr. 3.256 hvilket er som forventet. Der er planlagt aktivitet i virksomheden, som forventes at generere overskud i fremtiden.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning intruffet begivenheder, som ville kunne have påvirket selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		39.575	0
Eksterne omkostninger .....		-16.952	-1.937
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.623</b>	<b>-1.937</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.500	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.123</b>	<b>-1.937</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-1.867	-93
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.256</b>	<b>-2.030</b>
Skat af årets resultat .....	2	-257	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.999</b>	<b>-2.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.999	-2.030
<b>I alt .....</b>		<b>2.999</b>	<b>-2.030</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		157.500	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>157.500</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>157.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		49.469	
Andre tilgodehavender .....		11.800	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.269</b>	
Likvide beholdninger .....		4.804	8.299
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>66.073</b>	<b>8.299</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>223.573</b>	<b>8.299</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	1	1
Overført resultat .....		6.397	3.398
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.398</b>	<b>3.399</b>
Skyldig selskabsskat .....		257	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		179.391	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.648</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		36.883	
Skyldig selskabsskat .....			1.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	644	3.382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>37.527</b>	<b>4.900</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>217.175</b>	<b>4.900</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>223.573</b>	<b>8.299</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1	3.398	3.399
Årets resultat .....		2.999	2.999
Egenkapital, ultimo .....	1	6.397	6.398

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18	2016/17
Rente af mellemregning	1.808	93
Renter, SKAT	59	-
	<u>1.867</u>	<u>93</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	-257	0
	<u>-257</u>	<u>0</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bil kr.
Kostpris primo	175.000
Tilgang	
Afgang	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>175.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-17.500
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-17.500</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>157.000</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 1 ejerandel a 1 kr.

#### 5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	30/9-2018	30/9-2017
	kr.	kr.
Mellemregning m. indehaver	-	3.182
Skyldig moms	643	-
Øvrige skyldige omkostninger	-	200
	<u>643</u>	<u>3.382</u>